
 

Администрация муниципального  округа «Воркута» Республики Коми 

Коми Республикаса    «Воркута»   муниципальнöй кытшлöн администрация 

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение «Прогимназия №1» 

г.Воркуты 
1 №-а прогимназия»  муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение Воркута к. 

 

               

П Р И К А З 
г.Воркута 

 

21.02.2025 г.                                                                                                                             № 100/01-17 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка  работников 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Прогимназия №1» 

г.Воркуты 

              В целях приведения и соблюдения требований  Федерального закона №273-ФЗ 

ч.1.1., ст.12.2. ч.3, ст.21 ч.4.1, ст.46 Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», ч. 9 статьи 11 Федерального  Законом №255-ФЗ от 14.07.2022 г. 

«О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием» 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Внести следующие изменения и дополнения в «Правила внутреннего трудового распорядка 

работников МАОУ «Прогимназия №1» г.Воркуты»   Раздел 2 «Порядок приема и перевода 

работников» дополнить пунктом 2.10  следующего содержания: «Лица, признанные на территории 

Российской» Федерации иностранными агентами, не вправе осуществлять просветительскую 

деятельность в отношении несовершеннолетних и (или) педагогическую деятельность в 

государственных и муниципальных образовательных организациях. 

2.Настоящие изменения вступают в силу с  момента подписания. 

3.Старшему воспитателю Мартьяновой О.Н. разместить данный приказ на официальном 

сайте МАОУ «Прогимназия №1» г.Воркуты до 24.02.2025г.; 

4.Делопроизводителю Биричевской О.М. ознакомить с данным приказом всех 

заинтересованных лиц. 

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора                                                             А.А.Сидорова 

 

 
 


		2025-02-24T10:03:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОГИМНАЗИЯ № 1" Г. ВОРКУТЫ
	Я являюсь автором этого документа




